
          
 
                

         
УКРАЇНА

    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
   Р І Ш Е Н Н Я

30 квітня  2020 року          м. Чернігів № 53/VII-9 __

Про внесення змін до рішення 
міської ради від 19 червня 2002 року 
«Про визначення повноважень, 
які здійснюють районні у місті ради 
та їх виконавчі органи» зі змінами та
доповненнями

Керуючись статтею 140 Конституції України, відповідно до статті 41 
Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", з метою оптимізації 
витрат міського бюджету м. Чернігова та уникнення дублювання функцій і 
повноважень органів місцевого самоврядування щодо ведення Державного 
реєстру виборців, міська рада вирішила:

1. Внести зміни до рішення Чернігівської міської ради від 19 червня          
2002 року "Про визначення повноважень, які здійснюють районні в місті 
ради та їх виконавчі органи" (3 сесія 4 (24) скликання) зі змінами та 
доповненнями:

пункт 1.9.7 "ведення Державного реєстру виборців" визнати таким,                 
що втратив чинність 1 серпня 2020 року.

2. Деснянській та Новозаводській районним у місті Чернігові радам:
2.1. 31 липня 2020 року припинити ведення Державного реєстру 

виборців.
2.2. З урахуванням цього рішення, повідомити працівників відділів 

ведення Державного реєстру виборців районних у місті Чернігові рад про  
зміни в організації праці та забезпечити скорочення штату працівників 
відділів відповідно до вимог законодавства про працю.

2.3. Внести відповідні зміни до структури районних у місті Чернігові 
рад, припинивши шляхом ліквідації відділи ведення Державного реєстру 
виборців районних у місті Чернігові рад (без статусу юридичної особи).

3. Фінансовому управлінню Чернігівської міської ради                       
(Лисенко О. Ю.) передбачити з 1 серпня 2020 року фінансування районних               
у місті Чернігові рад з урахуванням цього рішення та оптимізації структури 
рад. 



4. Деснянській та Новозаводській районним у місті Чернігові радам                
до 1 серпня 2020 року:

4.1. Прийняти рішення про передачу цілісних майнових комплексів 
юридичних осіб: ТЕРИТОРІАЛЬНОГО ЦЕНТРУ СОЦІАЛЬНОГО 
ОБСЛУГОВУВАННЯ (НАДАННЯ СОЦІАЛЬНИХ ПОСЛУГ) 
ДЕСНЯНСЬКОЇ РАЙОННОЇ У МІСТІ ЧЕРНІГОВІ РАДИ (код ЄДРПОУ: 
21408113) та ТЕРИТОРІАЛЬНОГО ЦЕНТРУ СОЦІАЛЬНОГО 
ОБСЛУГОВУВАННЯ (НАДАННЯ СОЦІАЛЬНИХ ПОСЛУГ) 
НОВОЗАВОДСЬКОГО РАЙОНУ МІСТА ЧЕРНІГОВА  (код ЄДРПОУ: 
21395422) (далі – Територіальні центри) у власність територіальної громади 
міста Чернігова в особі ЧЕРНІГІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (код ЄДРПОУ: 
34339125).

4.2. Уповноважити ЧЕРНІГІВСЬКУ МІСЬКУ РАДУ затвердити 
положення про Територіальні центри.

4.3. Вчинити необхідні дії, спрямовані на передачу Територіальних 
центрів у комунальну власність територіальної громади міста Чернігова.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови – керуючого справами виконкому Фесенка С.І. та постійну 
комісію міської ради з питань регламенту, законності, прав і свобод громадян 
та запобігання корупції (Шерстюк Ж. В.).  

 

Міський голова               В. АТРОШЕНКО


		Горбач С.А.
	2020-05-05T13:15:54+0000
	Горбач С.А.
	barCode




